
Zambrów, dnia 31.01.2023 

Rrg.271.2.2023 

 

Wykonawcy biorący 

udział  

w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Rrg.271.2.2023 pn.: „Przebudowa i remont 

świetlicy w miejscowości Wądołki-Bucki, gmina Zambrów” 

 

Data wszczęcia postępowania: 18.01.2023 r.  

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2023/BZP 00040430/01 
Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-7e92c376-9718-11ed-b4ea-

f64d350121d2 

 

 

 Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. 

 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania. 

 

Pytanie:  

Proszę o udostępnienie schematu rury osłonowej stalowej dn250 (doziemna 

kanalizacja sanitarna). 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną, niezbędną 

do wykonania przedmiotu zamówienia. Oferent, który przystępuje do złożenia oferty 

przetargowej winien pamiętać, iż realizacja robót powinna odbywać się zgodnie ze 

sztuką budowlaną. Dlatego też Zamawiający zalecił wizję lokalną aby zapoznać się ze 

stanem istniejącym obiektu, przed złożeniem oferty przetargowej.  

Pytanie:  

Proszę o udostępnienie schematu montażu wodomierza (instalacja 

wodociągowa). 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną, niezbędną 

do wykonania przedmiotu zamówienia. Oferent, który przystępuje do złożenia oferty 

przetargowej winien pamiętać, iż realizacja robót powinna odbywać się zgodnie ze 



sztuką budowlaną. Dlatego też Zamawiający zalecił wizję lokalną aby zapoznać się ze 

stanem istniejącym obiektu, przed złożeniem oferty przetargowej.  

 

Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i 

stanowią uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie wydłuża terminu 

składania ofert.  
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